
ZARZĄDZENIE NR 9/2017
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 
zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXIV/156/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadkowice na 2017 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2017 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Sadkowice

mgr Karolina Kowalska

Id: 8D6F6127-0E1B-4F82-8C1C-56BA8233B447. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13
przed zmianą 7338795,00 173850,00 127923,00 45927,00 0,00 7164945,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2219,00 -2219,00 0,00 -2219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2219,00 2219,00 2219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7338795,00 173850,00 130142,00 43708,00 0,00 7164945,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4945615,00 69402,00 43402,00 26000,00 0,00 4876213,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2219,00 -2219,00 0,00 -2219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2219,00 2219,00 2219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4945615,00 69402,00 45621,00 23781,00 0,00 4876213,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 153884,00 48884,00 22984,00 25900,00 105000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 153884,00 48884,00 22984,00 25900,00 105000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00
przed zmianą 16100,00 16100,00 7200,00 8900,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17100,00 17100,00 7200,00 9900,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00
przed zmianą 30784,00 22784,00 15784,00 7000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29784,00 21784,00 15784,00 6000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20850525,00 12606937,00 8806560,00 3800377,00 169250,00 7804338,00 270000,00 1088781,00 1088781,00
zmniejszenie -3219,00 -3219,00 0,00 -3219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3219,00 3219,00 2219,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20850525,00 12606937,00 8808779,00 3798158,00 169250,00 7804338,00 270000,00 1088781,00 1088781,00

Wydatki razem:

17100,00

-3219,00
3219,00

21939306,00

21939306,00

30784,00
-1000,00

0,00
29784,00

0,00
1000,00

18100,00

92195 Pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

3

Nazwa

154884,00

4945615,00

154884,00
-1000,00
1000,00

-2219,00
2219,00

4945615,00

7338795,00
-2219,00
2219,00

7338795,00

4

Plan

1

92109

921

85501

855

Dział Rozdział
z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

wydatki 
jednostek

budżetowych
,

Załącznik do Zarządzenia Nr 9/2017

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 31 stycznia 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 8D6F6127-0E1B-4F82-8C1C-56BA8233B447. Podpisany Strona 1




